意見交換会報告書

意見交換会の議題 大和市におけるＰＴＡ活動について

意見交換会の相手先

（団体名等）
大和市ＰＴＡ連絡協議会

参 加 人 数   ２１名

開 催 日 時 令和２年２月１２日（水）午前１０時０５分～午前１１時４３分

開 催 場 所 大和市議会 全員協議会室

担当議員

座 長：山本 光宏

司会者：石田 裕

記録者：野内 光枝

出席者：布瀬 恵、佐藤 正紀、鳥渕 優、中村 一夫

要点等

・大和市におけるＰＴＡ活動の意義と有効性について

・大和市におけるＰＴＡ活動の課題について

大和市議会議長様

令和２年２月１２日

大和市議会意見交換会実施要領第８条の規定により提出します。

      意見交換会座長  山本 光宏